В муниципальный орган «Управление образования
   городского округа Краснотурьинск»

   от _________________________________________
            (ФИО родителя (законного представителя ребёнка))

   проживающего______________________________
   ___________________________________________
     (адрес места жительства, телефон)

   работающего в ______________________________
   ___________________________________________
 (место работы, должность, телефон)

                                                            № СНИЛС __________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать моему ребёнку __________________________________________
__________________________________________________________________________
                     (ФИО, полная дата рождения)
учащемуся ________________________________________________________________
                   (указать наименование учебного заведения, номер и литер класса)
СНИЛС № ________________________________________________________________
путёвку, предоставленную в соответствии с протоколом выдачи путёвок муниципальным органом «Управление образования городского округа Краснотурьинск»:
___________________________________ на период _____________________________
(указать наименование оздоровительной организации)                   (указать номер смены (месяц) или период
                                                                                                                 отдыха и оздоровления ребёнка)
Я, __________________________________________________________________
                                                                                                    (ФИО)
даю согласие на использование, обработку, опубликование моих персональных данных в соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных» в объёме, указанном в настоящем заявлении и представленных мною документов. Срок действия моего согласия считать с момента подписания данного заявления: один год. Отзыв настоящего согласия в случаях, предусмотренных федеральным законом от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных», осуществляется на основании моего заявления, поданного в муниципальный орган «Управление образования городского округа Краснотурьинск»

Дата ________________                               _______________/______________________/
                                                                                                          (подпись)                      (расшифровка подписи)